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برخی با امکانات دولتی کسانی را بزرگ می کنند تا رهبری آینده را به او بسپارند

آیت الله محمدکاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه ما نیز امروز باید اینگونه باشــیم و از چیزی نترســیم، تصریح کرد: در جریان فتنه، برخی روحیه جهادی نشــان ندادند و مقام معظم 
رهبری را تنها گذاشــتند و برخی علما و روحانیون و گویندگان کوتاه آمدند. رئیس بنیاد بین المللی غدیر، انقاب اســامی را مقابله تمام اســام با تمام کفر برشــمرد و افزود: رهبری این نظام نیاز به عنایت 

الهی دارد اما برخی غافل از آن بوده و با امکانات دولت سعی دارند کسانی را بزرگ کنند تا پرچم رهبری را در آینده به او بسپارند در حالی که خداوند متعال چیز دیگری می خواهد. صدیقی با بیان اینکه شیعه 
صاحب دارد و بازی های سیاســی دلبخواه کســی نیســت که بخواهند کســی را بالا ببرند، گفت: امروز مقام معظم رهبری برای همه توصیه دارند که انقابی باشند و با بسیجی ها سازگاری داشته باشند و از 
دید ما، خامنه ای، خمینی دیگر اســت و همان صابت امام را در مقام معظم رهبری می بینیم. وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری از روحانیون توقع دارند مانند ســال های پیش که یار امام بودند، امروز نیز 

همراه باشــند تا مملکت را به صاحب آن یعنی حضرت ولی عصر )عج( تحویل بدهند.

هشدار شمخانی درباره نقض برجام
 علی شمخانی در دیدار با ژان مارک اِرو، وزیر 
امور خارجه فرانســه با استقبال از گسترش 
روابط سیاســی و اقتصادی بین دو کشوردر 
فضای پســا برجام برضرورت تسریع در رفع 
موانع باقیمانده بــه ویژه در بخش مبادلات 
بانکی تأکید کــرد و اظهار داشــت: تداوم 

برجام در گرو پایبندی طرفین براجرای تعهدات بوده و فاصله گرفتن از این 
روند با هر بهانه ورویکردی ،موجب شکل گیری واکنش متقابل خواهد شد. 
وی با اشــاره به اقدام های تروریستی انجام شده در فرانسه که کشته شدن 
شهروندان بیگناه این کشــور را بدنبال داشت،ضرورت برخورد همه جانبه 
با مقوله تروریسم را یاد آور شد  و افزود: اتخاذ رویکردهای دوگانه در مقابله 
با تروریســم و تفکیک تروریســم به خوب و بد ،فرجامی جز گســترش موج 

خشونت و جنایت بدنبال ندارد.

آیت الله هاشمی بر همه ما حق دارند
 آیت الله مصباح یزدی به مناسبت درگذشت 
ریاســت مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
گفت: این مصیبت را تسلیت عرض مي کنم و 
برای همه گذشتگان و حق داران، مخصوصا 
آن بزرگان طلب مغفرت و عفو الهی و پاداشی 
در خور کرم و فضل خدا دارم. در بســیاری از 

موارد، انســان ها در عمل دچار اختافاتی می شــوند و گاه یکدیگر را تخطئه 
می کنند و گاه خدای ناکرده از این هم بالاتر می رود و به فتنه مي انجامد.وی 
با طرح این سئوال که منشأ این اختافات چیست و چه باید کار کرد که از آن 
مصون ماند، ادامه داد: گاهی علت اختاف در ارزشگذاری و قضاوت نسبت 
به دیگران، جهل است و فرد یا افرادی به خاطر سوء تفاهم، اهمیت و ارزش 
کار دیگری را درک نمی کنند، و گاهی وجود یک رذیله اخاقی مانند حسد یا 
تکبر است که سبب می شود قضاوت نامناسبی نسبت به دیگران انجام شود.

موتلفه تا پایان در صحنه انتخابات می ایستد
ســید مصطفی میرسلیم، نامزد پیشنهادی 
حــزب موتلفــه اســامی بــرای انتخابات 
ریاســت جمهوری بــا بیــان اینکــه موتلفه 
اســامی تصمیم گرفته اســت وارد صحنه 
انتخابات شود و تا پایان بایستد گفت: اعتقاد 
داریم دیگر نمی توان ارزش های ناب انقاب 

اسامی را بدون مدافع رها کرد. وی در همایش کانون اعضا و طرفداران حزب 
موتلفه اسامی استان تهران اظهار کرد: ما نمی توانیم نسبت به حفظ میراث 
امام خمینی)ره( و شهدای انقاب اسامی و حل معضات کنونی کشور که 
دل مؤمنان به ویژه رهبر معظم انقاب را به رنج آورده است، بی توجه باشیم. 
ما در موتلفه اسامی با اعتقادی راسخ می گوییم به نحوه اداره کشور آشنایی 
لازم را داریــم  یعنی می دانیم چگونه باید از نعمت هایی که خداوند به ما عطا 

فرموده است، بهره ببریم تا کشور به پیشرفتی خداپسندانه و با دوام برسد. 

می خواهند حوزه را به دوران 
قبل از انقلاب برگردانند

رئیس شــورای عالی جامعه مدرســین حوزه علمیه 
قــم گفت: گویا روند عمومی حوزه، به گونه ای پیش 
می رود که عده ای می خواهند تحت عناوین خاص، 

حوزه را به دوران قبل از انقاب برگردانند.
آیت الله محمد یزدی طی سخنانی در دیدار با اعضای 
شورای سیاستگذاری و هیئت علمی همایش »حوزه 
انقابی« که در سالن همایش های جامعه مدرسین 
قم برگزار شد گفت: انقابی بودن و بقاء و دوام پایگاه 
انقــاب که همان حوزه های علمیه اســت، یکی از 
موارد مهمی است که شک نداریم مورد رضایت ولی 
امــر بوده و در حقیقت رکن اصلی انقاب اســامی 

به شمار می رود.
رئیس شورای عالی جامعه مدرسین با اشاره به جایگاه 
ولایت فقیه در جامعه گفت: بحث ولایت فقیه بحثی 
صرفا نظری نیست بلکه بحثی اجرایی و عملی است 
که باید در منظر حاکمیت به طور کامل احســاس و 

دیده شود.
وی تأکیــد کرد: ولی امر به عنــوان نایب امام زمان 
)عج(، آنقدر در میان امت مقبولیت، محبوبیت و نفوذ 
دارد که هیچ گاه نمی گذارند چیزی از خواســته های 
ایشان بر زمین بماند و از مهم ترین خواسته های رهبر 
انقاب نیز همین مسئله بقاء و دوام انقابی گری در 

حوزه علمیه است.
یــزدی در ادامه بر ضــرورت فعالیت در عرصه حوزه 
انقابــی تأکید کرد و گفــت: نگرانی ای که در میان 
بسیاری از دلسوزان وجود دارد، این است که گویا روند 
عمومی حوزه به گونه ای پیش می رود که می خواهند 
تحت عناوین خاص، حوزه را به دوران قبل از انقاب 
برگردانند و روند عمومی حوزه را به ســمت فراموشی 

ریشه های انقاب سوق دهند.
رئیس شورای عالی جامعه مدرسین ادامه داد: وقتی 
ســخن از انقابی ماندن حوزه بــه میان می آید، باید 
حوزه های علمیه، به خصــوص حوزه علمیه قم، به 
عنوان بزرگ ترین حوزه شیعی که ده ها تشکل رسمی 
و غیررسمی را در خود جای داده، مهم شمرده شود.
این اســتاد حوزه افــزود: در انقابی مانــدن حوزه، 
باید شــاکله کلی حوزه و مجموعــه ای کامل اعم از 
مرجعیت، اســاتید، طــاب و نیز فعــل و انفعالات 
حاکــم بــر آن که ضمن ارتبــاط متقابل بــا یکدیگر 
نســبت به کار هم حساسیت دارند، برای مقابله با به 
فراموشی سپرده شــدن اهداف اصلی انقاب مورد 

توجه قرار گیرند.
وی بــا تأکید بر اینکــه وحدت دیانت و سیاســت از 
مهم تریــن اهدافی اســت که همواره مــورد هجمه 
دشمنان اسام در گذرگاه های مختلف زمانی بوده 
است، تصریح کرد: مسئله وحدت دیانت و سیاست 
یکــی از پایه هــای اصلی انقاب اســت و این مهم 
بایــد مورد توجــه و تأکید مراجع، اســاتید، طاب و 

تشکل های مختلف و متنوع حوزوی باشد.
رئیــس جامعه مدرســین ضمــن تأکید بــر توجه به 
پویایی حوزه های علمیه، یادآور شــد: حوزه انقابی 
باید به گونه ای باشــد که وقتی از بیرون به نهاد حوزه 
نگریســته می شــود، حوزه، مجموعه ای پویا، زنده، 
پرتاش و حساس نســبت به همه مسائل و حوادث 
انقاب، نظام، اســام، جامعه و حقایق و وقایع دنیا 

ترسیم شود.
وی با تأکیــد بر اینکه نباید تنها بــه چند نقطه فعال 
و امیدبخش حوزوی دلخوش باشــیم، اظهار کرد: 
اگر به تمــام ارکان حوزه های علمیه توجه نداشــته 
باشیم، طولی نخواهد کشید که برخی نادان، با اسم 
اســتقال، حوزه را به حوزه قبــل از پیروزی انقاب 

برمی گردانند.

نامه نیوز نوشت: پشت پرده دیدار بذرپاش و آیت الله مصباح
حمایت احتمالی آیت الله مصباح یزدی از بذرپاش برای انتخابات 96 این موضوع را در ذهن تداعی می کند که طیف پایداری در انتخابات 

به طور حتم گزینه خواهند داشت و این موضوع کار اصولگرایان برای رسیدن به وحدت را سخت تر می کند.

 عصر ایران نوشت: هاشمی رفسنجانی؛ غایبِ بزرگِ آیینِ 38
زبان پرخاش گران اما امسال بسته است چون در 7 سال گذشته عادت داشتند به هاشمی اهانت کنند و امسال این موضوع دیگر قابلیت 

پرداختن ندارد.

 الف نوشت: پاشایی ، هاشمی و پلاسکو...
گرد و خاک پاسکو بیشتر از چهارراه استانبول در شبکه های مجازی بود. هنوز هم غبارها نخوابیده است. بحران پاسکو انقدرها دامنه 

نداشت. اما "جیب دوختن های رسانه ای" و "کیسه کشیدن های سیاسی" آنقدرها جذابیت دارد که آتش پاسکو را همچنان شعله ور نگه 
دارد.

 فردا نیوز نوشت: 3 فرضیه اصلاح طلبان برای معرفی کاندیدای جایگزین روحانی
اصاح طلبان به درستی می دانند حسن روحانی به خودی خود پایگاه و بدنه اجتماعی مناسبی برای کسب رای در جامعه ندارد؛ به نظر می 

رسد در این دوره نمی خواهند چک سفید امضای حمایت بی چون و چرا به وی بدهند و به دنبال رایزنی و چانه زنی بر سر مطالباتشان هستند.

عکس روزسایت نگار

دیدار وزیر امور خارجه 
فرانسه با رئیس جمهور

خبرنامه
سه شــنبه 12 بهمن مــاه 1395

رقابتهایسیاسیمدیریتکشورذبحمیشود
علی لاریجانی: آیا حفظ دانش هسته ای در پس توافق هسته ای امر کم ارزشی بود؟

رئیس مجلس شورای اسامی با بیان این که »در نظریه امام خمینی)ره( مردم 
در همه شئون کشور محور قرار داشتند« گفت: امروز در فضای غبارآلودی که 
گاه به خاطر اختاف نظرهای سیاســی ایجاد می شــود حقایق انقاب نادیده 

گرفته می شود که ظلم به انقاب بزرگی است که جهان اسام را تکان داد.
علــی لاریجانی در نطق پیش از دســتور امروز خود در جلســه علنی مجلس با 
تبریک آغاز دهه فجر اظهار کرد:  امام خمینی)ره( در سال 57 با ورود خود به 
ایران تحولی ایجاد کرد که بزرگترین تحول بود، حکومت دیکتاتوری وابســته 
شاه از هم پاشیده شد، حکومتی که مهمترین امتیاز خود را نمایندگی ژاندارمی 
آمریکا در منطقه می دانســت. به میزانی که در مقابل قدرت های بزرگ خاضع 

بود، در مقابل ملت گستاخ و دیکتاتور ظاهر می شد.

در نظریه امام خمینی)ره( مردم در همه شئون کشور محور 
قرار داشتند

رئیس قوه مقننه ادامه داد: در نظریه امام خمینی)ره( مردم در همه شئون کشور 
محور قرار داشــتند. چه در سیاست، چه در اقتصاد و یا فرهنگ همه نهادهای 

حکومتی مستقیم و یا با واسطه با رای مردم مستقر گردیدند.
رئیس مجلــس همچنین اظهار کرد: مجلس که عصاره اراده ملت اســت در 
رأس امور قرار گرفت، قوه مجریه بخشــی مستقیم و بخشی با واسطه مجلس 
با اراده مردم انتخاب می شوند و رهبری که بالاترین مقام حکومت است با رای 
مجلس خبرگان انتخاب می شود که اعضای آن توسط مردم مشخص می شود.
وی ادامه داد: در نگاه امام خمینی)ره( استقال در همه وجوه آن عامل عزت 
ملی معرفی گردید، چه اســتقال فرهنگی،  سیاسی و اقتصادی به این جهت 
در مقابل شــرق و غرب ایســتاد و شعار نه شــرقی نه غربی را محور دیپلماسی 
نظام قرار داد. وی در بخش دیگری از نطق خود اظهار کرد: آیا در اســتقال 
سیاســی، ملت ایران ضرر کرد یا امروز سرافراز است؟ آیا تردیدی وجود دارد که 
ایرانی که در قبل از انقاب به خاطر حمایت از اسرائیل نزد کشورهای اسامی 
ســرافکنده بود،  امروز محور مقاومت و تحولات غیرتمندانه در منطقه اســت؟ 
آیا علی رغم همه فشــارهای بین المللی قدرت های بزرگ ایران امروز موفق به 

دانش پیشرفته هسته ای نشده است؟
رئیس مجلس شــورای اسامی ادامه داد: گرچه وقتی کشورهای بزرگ برای 
اینکه خود را موفق نشان دهند، زیاده سخن می گویند، اما آیا حفظ دانش هسته 
ای در پس توافق هســته ای امر کم ارزشــی بود؟ آیا امروز ایران قدرت اصلی 
در مبارزه با تروریســم در منطقه نیست؟ کشــورهای بزرگ در این زمینه بیانیه 
صادر کردند که 60 کشور متعهد شدند با تروریسم به صورت کاغذی بجنگند.

وقتی ایران 57 با  ایران 94 قابل مقایسه نیست
لاریجانی در ادامه به مقایســه کشور در ســال 57 و 94 پرداخت و گفت: علی 
رغم تحمیل هزار میلیارد دلار خســارت جنگ و رشــد جمعیت ایران که بیش 
از دو برابر ســال 57 شده است، سهم بخش صنعت و معدن در تولید ناخالص 
داخلی از 15.8 درصد در سال 57 به 26 درصد در سال 94 رسیده است، سهم 
بخش معدن در تولید ناخالــص ملی از 25 صدم درصد به 1.14 صدم درصد 

در ســال 94 رسیده است. رئیس قوه مقننه در ادامه با اشاره به رشد قابل توجه 
در حوزه کشــاورزی اظهار کرد: محصولات زراعی 488 درصد رشد داشته اند، 
در محصولات باغی 478درصد، در شــیات 2 هزار و 471 درصد، در گوشت 
مرغ هزار و 184 درصد و در شــیر 258 درصد، رشــد ایجاد شده به طوری که 
در تولید گندم امسال به خودکفایی رسیدیم،  آن هم با همه مشکات کم آبی،  
خشکســالی و افزایش جمعیت که وجود داشته است. لاریجانی در ادامه بیان 
کرد: در تامین اجتماعی افراد تحت پوشش در سال 57، 5.8 میلیون نفر بودند 
که در سال 94 به 41.7 میلیون نفر رسیده اند، که در سال های اخیر با پوشش 

بیمه سامت قریب به همه افراد تحت پوشش قرار می گیرند.
وی در مورد وضعیت آب آشــامیدنی نیز گفت: آب آشامیدنی روستاها در سال 
57، 25 درصــد بوده،  امروز بالای 90 درصد اســت. رئیس مجلس همچنین 
اظهــار کرد: نرخ مرگ و میر کودکان 111 مــورد در هزار بوده که امروز به 14 
مورد در هزار رسیده است و امید به زندگی 55 سال بود که به 75 سال افزایش 
داشته است. همچنین در بخش آموزش نرخ با سوادی 49 درصد بوده که امروز 
به 91.5 درصد افزایش یافته اســت. لاریجانی افزود: تعداد دانشــجویان نیز 
16 هزار و 38 نفر بوده که در حال حاضر به 4 میلیون و 800 هزار نفر افزایش 
یافته است. همچنین تعداد اعضای هیات علمی 8 هزار و 249 نفر بوده که به 
72 هزار و 61 نفر رســیده است. رئیس مجلس همچنین بیان کرد: در بخش 
ارتباطات نیز 347 درصد تعداد مشترکین تلفن ثابت رشد داشته،  تلفن عمومی 
2790 درصد و ضریب تلفن ثابت نیز 875 درصد رشد داشته است که در همین 
زمینه تلفن روستاها 17 هزار و 374 درصد رشد داشته و از تعداد 312 روستایی 
که تلفن داشتند امروز 54 هزار و 520 روستا دارای تلفن هستند. تلفن همراه هم 
که وجود نداشته اما امروز حدود 75 میلیون تلفن همراه در دست مردم است.

رئیس مجلس در ادامه اظهار کرد: در زمینه مسکن نیز از هر 126 خانوار، 100 
واحد مســکونی وجود داشته که اکنون از هر 106 خانوار 100 واحد مسکونی 

وجــود دارد،  در زمینــه حمل و نقــل، آزاد راه ها 795 درصد رشــد،  بزرگراه ها 
278 درصد، راه های روســتایی 653 درصد،  در حمل و نقل دریایی و جابجایی 
کانتینرها 33 هزار و 457 درصد،  ظرفیت بنادر تجاری 1900 درصد،  ترانزیت 
دریایــی 21 هزار و 300 درصد،  یعنی 5 صدم میلیون تن ترانزیت دریایی وجود 

داشته که امروز به 10 میلیون و 7 دهم تن رسیده است.

»وحدت« از پرتکرارترین واژه های امام بود
لاریجانی اظهار کرد: متاســفانه در دوره هایی تاش می شد بر مدیریت های 
انقاب خط بطان بکشند، امروز هم در فضای رقابت های سیاسی مدیریت 
کشــور ذبح می شــود و هر روز ماجرایی تمام ذهنیت جامعه را به جای تمرکز بر 

توسعه اقتصادی به سوی ابهام آفرینی سوق می دهد.
وی تاکید کرد: این افتخار نیســت که مرتب مدیرانــی را از قطار انقاب پیاده 
کنند، هنر در این است که قلمرو انقابیون را افزایش دهند. رئیس مجلس در 
ادامه اظهار کرد: در بین واژه هایی که  امام خمینی)ره( تکرار می کردند کمتر 
واژه ای به میزان وحدت می توان سراغ گرفت که اشتراکات بسیار زیادی بین 
آراء سیاســیون و مدیران وجود دارد و عقل حکم می کند بر اشتراکات سرمایه 
گذاری کنیم نه در اختافات. مشــکات کان اقتصادی کشــور نظیر تورم و  
بیکاری دلایل متنوعی دارد که در پناه عزم ملی قابل رفع شدن است نه پراکنده 
شدن و پراکندگی اذهان جامعه. لاریجانی خاطرنشان کرد: ظرفیت مدیریت 
کشــور با تجربه گرانقدر گذشته سرمایه ملی برای ایران محسوب می شود که 
باید در جهت حل مشــکات کشــور بخصوص در زمینه اقتصادی از آن بهره 
جســت. این امر در پناه متانت همراه با عقانیت محقق می شود نه کشمکش 
های فرسایشی سیاسی که علی القاعده در هنگامه انتخابات فزونی می یابد. 
رئیس مجلس در پایان تاکید کرد: بیایید با همه وجود قدر این انقاب را بدانیم 

که قدرشناسی آن در گرو خدمت به مردم شرافتمند ایران است.


